LOTTERIA LA STRADA DEI PRESEPI 2016

SOTTOSCRIZIONE A PREMI Lotteria 122 edizione "La Strada del Presepi"
a favore di: ISTITUTO ONCOLOGICO VENETO di PADOVA
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DESCRIZIONE PREMIO

CROCIERA

TV COLORI 43"
LAVATRICE

TABLET

FORNO MICROONDE
IDROPULITRICE
MACCHINA DA CAFFE’
FRIGGITRICE ELETTRICA
FOTOCAMERA DIGITALE
IMPASTATRICE

FERRO DA STIRO CON
CALDAIA

SOGGIORNO PER DUE
PERSONE

PAIUOLO ELETTRICO
ASPIRAPOLVERE
BISTECCHIERA ELETTRICA
SET DI PENTOLE LAGOSTINA
TOSTAPANE

MIXER A IMMERSIONE
BUONO SPESA DI 50 EURO
STUFETTA ELETTRICA

NUMERO
VINCENTE

34851

7668 venouroLivena
30514

7931

1171

13945

27157

31817

19613

17444

27920

9612

11284
35584
7310
17674
1472
36346
36164
6077

IL RICAVATO DI €. 6.180,00 E’ STATO DEVOLUTO ALL’ISTITUTO

ONCOLOGICO VENETO DI PADOVA

CITTADELLA, 29 GENNAIO 2017



